
Pachet consumabile motocoasa

I.D.: 56864422

Data publicarii	11.05.21	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.516,46 RON - 1.516,46 RON

Descriere: BUJIE motocoasa -5 buc x 9,58 lei = 47,90 lei FIR NYLON STIHL 2.7MMX347-1448 ml x 0,48 lei = 695,04 lei AUTOCUT 25-2-9 buc x 56,68 lei = 510,12 lei FILTRU AER FS 240-15 buc x 17,56 lei =263,40 lei
